АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016                                                                                                №  99

с.Чаинка

О внесении изменений в постановление от 18.07.2011 № 53 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,  а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

      В соответствии с постановлением Правительства от 02.08.2016 № 746, на основании Протеста Прокуратуры Купинского района от 12.09.2016 № 2-24/2016

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Внести в постановление администрации Чаинского сельсовета от  18.07.2011 № 53 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,  а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»   следующие изменения:

1.1. в п.8 положения исключить слово «вправе».

2. Специалисту администрации Бульба Е.Я. опубликовать  настоящее  постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные  ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

А.Г.Васильев